
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju. 

 
Lądek-Zdrój, 21 czerwca 2012 

 
 

BURMISTRZ L ĄDKA-ZDROJU  
 

informuje, Ŝe w dnia 16 czerwca 2012 roku w UMiG w Lądku-Zdroju zamknięto przetargi na 
sprzedaŜ z zasobu mienia komunalnego Gminy Lądek-Zdrój dotyczące niŜej opisanych 
nieruchomości: 
VI - PRZETARG Nr IF.6840.19.2012 
Lądek-Zdrój, działki połoŜone przy ul. Tadeusza Kościuszki, oznaczone geodezyjnymi numerami: 
392/13, 392/14 (AM-11) obrębu Stary Zdrój o powierzchni łącznej 0,3289 ha. Kw. SW1K/ 
00091976/5. Cena wywoławcza nieruchomości 110.000 zł +23%podatku VAT. Wadium 7.000 zł.  
 
IX - PRZETARG Nr IF.6840.20.2012. 
Lądek Zdrój, ulica Wiejska, działka nr 29/1 (AM-2) w obrębie Stare Miasto o powierzchni 0,2616 
ha, nieruchomość zabudowana. Nr Księgi wieczystej SW1K/00086137/4 w Sądzie Rejonowym w 
Kłodzku. Cena wywoławcza nieruchomości do przetargu - 85.000 zł. Wadium 7.000 zł.  
 
III - PRZETARG Nr IF.6840.21.2012. 
Lądek-Zdrój, działka połoŜona pomiędzy ulicami Zamkową oraz świrki i Wigury, oznaczona 
geodezyjnym nr 306 (AM-10) w obrębie Stary Zdrój o pow. 2.772 m2. Kw. SW1K/00092444/4. 
Cena wywoławcza nieruchomości 100.000 zł + 23% podatku VAT. Wadium: 6.000 zł.  
 
III - PRZETARG Nr IF.6840.22.2012. 
Działki połoŜone są w Lądku-Zdroju, przy ulicy ŚnieŜnej (poniŜej obwodnicy miasta), w obrębie 
geodezyjnym Stare Miasto, oznaczone jako 
Lp. PołoŜenie Nr 

działki 
Pow. 
działki 

Księga wieczysta Cena wywoławcza 
 

Wadiu
m 

1. ul. ŚnieŜna 283/23 46 m2 SW1K/00056946/9 4.600 zł + 23% VAT 300 zł. 
2 ul. ŚnieŜna 283/24 46 m2 SW1K/00056947/6 4.600 zł + 23% VAT 300 zł. 
3 ul. ŚnieŜna 283/25 46 m2 SW1K/00056948/3 4.600 zł + 23% VAT 300 zł. 
4 ul. ŚnieŜna 283/26 46 m2 SW1K/00056949/0 4.600 zł + 23% VAT 300 zł. 
5 ul. ŚnieŜna 283/27 49 m2 SW1K/00056950/0  4.600 zł + 23% VAT 300 zł. 
6 ul. ŚnieŜna 283/28 46 m2 SW1K/00056951/7 4.600 zł + 23% VAT 300 zł. 
7 ul. ŚnieŜna 283/29 46 m2 SW1K/00056952/4 4.600 zł + 23% VAT 300 zł. 
8 ul. ŚnieŜna 283/30 46 m2 SW1K/00056953/1 4.600 zł + 23% VAT 300 zł. 

 
WyŜej wymienione przetargi zakończyły się wynikiem negatywnym gdyŜ nikt nie przystąpił 
do przetargu i nie wpłacił wymaganego wadium.  
 
Informację niniejszą  podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni, tj. od dnia 21 czerwca 
2012r. do dnia 28 czerwca 2012r poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej. w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju przy ul. Rynek 31, a takŜe na stronach internetowych tut. 
Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce-Nieruchomości komunalne. 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłuŜna 
o treści „Burmistrz Lądka-Zdroju mgr inŜ. Kazimierz 
Szkudlarek”- podpis nieczytelny. 

. 



 
Podstawa prawna: 
§ 12 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. nr 207, poz. 2108 ze zm.)  
            
Informację wytworzył: Roman Kubica 
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